
Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

Determinazione del Segretario Comunale 

 

N. 67 

DATA 18/09/2021 
Concessione di celletta cimiteriale.  

 
L’anno DUEMILAVENTUNO, addì DICIOTTO del mese di SETTEMBRE, nell’Ufficio 
Segreteria del Comune di Giarole sito al piano terra del Palazzo Comunale, il Signor 
SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo, Segretario Comunale del Comune di Giarole; 
 
PREMESSO CHE: 
la Signora omissis, nata a omissis e residente a omissis, c.f. omissis, ha richiesto con 
lettera pervenuta in data 16.09.2021 al protocollo del Comune di Giarole n. 2905 la 
concessione di n.°1 celletta cimiteriale n. 11 dell’ottavo casellario, ultima fila del Cimitero 
Comunale di Giarole per la tumulazione dei resti mortali di omissis;  
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 81, adottata nella seduta del 28.12.2001, 
esecutiva ai sensi di legge; 
 
DATO ATTO CHE in base alla deliberazione sopracitata la tariffa afferente per un loculo 
nel VIII casellario corrisponde ad € 413,17, per cui l’importo complessivo ammonta ad € 
413,17; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria per quanto attiene alla durata delle 
concessioni; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
RITENUTO che nulla osta all’accettazione della concessione del loculo cimiteriale; 
 
RITENUTO il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa e 
contabile; 
 
VISTO il D.Leg.vo 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto di Giarole; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 
di CONCEDERE alla Signora omissis, nata a omissis e residente a omissis, c.f. 
omissis, n° 1 celletta cimiteriale n. 11 dell’ottavo casellario, ultima fila del Cimitero 
Comunale di Giarole per la tumulazione dei resti mortali di omissis;  
 



di DARE ATTO che la concessione ha la durata di anni trenta dalla data di tumulazione 
della salma per la quale il loculo è stato concesso; 
 
di INCARICARE il Responsabile del Servizio Amministrativo di stipulare il relativo contratto 
di concessione ad intervenuta esecutività della presente determinazione e nell’osservanza 
delle norme regolamentari in materia; 
 
di INCARICARE Responsabile del Servizio Finanziario di introitare la somma di € 413,17 
sull’apposita risorsa di bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 
Giarole, 18/09/2021            

Il Segretario Comunale 
 f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune di Giarole in data odierna per 15 giorni consecutivi 
 
Giarole, 20/11/2021 
 

                                                                                                         Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 

 

 


